Vara Plenário do Tribunal do Júri de Ibaiti

EDITAL DE CONVOCAÇÃO Nº 01/2022

O Doutor Doutora Marina de Lima Toffoli, MM. Juíza Substituta da Vara Plenário do Tribunal do Júri de
 ;Ibaiti

FAZ SABER, a todos quantos o presente Edital virem ou tomarem conhecimento que, com observância das
formalidades legais e mediante termo lavrado em livro próprio, foram SORTEADOS, nesta data, para
servirem durante a , cuja sessão encontra-se programada para o dia  no auditório do10/03/2022-10/03/2022 ,
Tribunal do Júri, sito à Rua Olavo Ribeiro da Silva, s/n - Praça dos Tres Poderes - Centro - Ibaiti/PR - CEP:
84.900-000 - Fone: (43)3572-8220 - E-mail: iba-2vj-s@tjpr.jus.br , os seguintes JURADOS, os quais ficam
convocados para as mencionadas sessões, através do presente edital e das notificações a serem efetuadas
por Oficiais de Justiça, a saber: 1. VALERIA SANCHES;2. ANA ROSA DE BRITO SANTOS;3. CRISTIANE
MENEZES BALIEIROS;4. Wagner Monteiro de Assis;5. JEFERSON ROBERTO QUIQUETO;6. CAMILLA
DE OLIVEIRA NOGUEIRA;7. Andreia Cristina Pedroso dos Santos;8. MARILDA GONÇALVES
RAMOS;9. Cintia Ribas Soares;10. LUANA MINEIA KIELESKI POSS SIMÃO;11. ANDREIA RODRIGUES
GARCIA;12. WARLEY PAGANI SANTANA;13. Tania Fatima Fadel Bueno;14. Elias da Silva Goulart;15.
JOSE HAIRTON BRAGA RODRIGUES JUNIOR;16. CHARLES MARCELO DUARTE DA CRUZ;17.
DEBORA CARLA BLANCO MARIANO;18. Dayse Elaine Camargo dos Santos;19. Andreia Capote
Mendes;20. Carlos Alberto Morillas Zapata;21. APARECIDA DE FATIMA LIMA;22. Elvio Luiz Alexandre
Santos Camargo;23. Maria Helena Artero Bueno;24. MARIA JULIA WALLENDORF MOKWA;25.

 Ainda, visando assegurar o comparecimento do numero mínimo de Jurados, oVanessa da Silva Gasques; .
MM. Juiz sorteou, como SUPLENTES, os Jurados: 1. CHARLES FERREIRA DOS SANTOS;2. ORDAI DE
FATIMA ANDRADE SANTOS;3. JOSILAINE DA SILVA PEREIRA;4. CRISTIANE MARIA DE SOUZA;5.
DORLI APARECIDA CORREA DE BRITO;6. Luciane Andrea Garcia;7. NILZA DA SILVA;8. Mauro

 E para que não seProcopio de Camargo;9. Silvana Pereira dos Santos;10. Nelson Leonel da Silveira; .
possa alegar ignorância, mandou expedir o presente EDITAL, que será afixado no lugar de costume e
publicado pela Imprensa Oficial, na forma da lei. Dado e passado nesta cidade e Comarca da Região
Metropolitana de Curitiba, Estado do Paraná, aos 24 de janeiro de 2022. Eu Reginaldo da Luz Machado,
Técnico Judiciário, lavrei e subscrevo.

datado e assinado digitalmente

Marina de Lima Toffoli

Juíza de Direito

D
oc

um
en

to
 a

ss
in

ad
o

di
gi

ta
lm

en
te

, c
on

fo
rm

e
M

P
 n

º
2.

20
0-

2/
20

01
, L

ei
 n

º
11

.4
19

/2
00

6,
 r

es
ol

uç
ão

 d
o

P
ro

ju
di

, d
o

T
JP

R
/O

E
V

al
id

aç
ão

 d
es

te
 e

m
 h

ttp
s:

//p
ro

ju
di

.tj
pr

.ju
s.

br
/p

ro
ju

di
/ -

 Id
en

tif
ic

ad
or

: P
JX

S
8

F
Z

F
K

2
W

F
V

K
B

 Z
W

R
JY

PROJUDI - Processo: 0007903-70.2015.8.16.0089 - Ref. mov. 304.1 - Assinado digitalmente por Marina de Lima Toffoli:19997
24/01/2022: EXPEDIÇÃO DE EDITAL/INTIMAÇÃO. Arq: Edital de Intimação